Página 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

CONCORRÊNCIA - EDITAL COREME Nº2/2019
 PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS REMANESCENTES PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM
INFECTOLOGIA - 2019

1) CONCORRÊNCIA

A Comissão de Residência Médica do CCM/UFPB – Coreme, no uso de suas atribuições,
divulga a concorrência - Edital Coreme nº2/2019 - Processo seletivo para preenchimento de
vagas remanescentes para o programa de residência médica em Infectologia – 2019.

INFECTOLOGIA

ESPECIALIDADE Nº DE VAGAS Nº DE CANDIDATOS INSCRITOS CONCORRÊNCIA

INFECTOLOGIA 02 06 03

Comissão de inscrição do CCM

João Pessoa, 19 de fevereiro de 2019.